岩手労福協発第１０３号

２０２３年１２月１４日

各 位

一般社団法人岩手県労働者福祉協議会

                          会 長  伊 藤 裕 一

（公印省略）

第２７回岩手県勤労者ボウリング大会のご案内について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、岩手労福協に対し

まして、格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、岩手労福協では、県内勤労者の文化・体育の向上と親睦を深める取組みの

一環として、標記ボウリング大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、職場の方々お誘い合わせの上、ご参加下さいますようご案内申し

上げます。

記

１．日   時  ２０２４年２月３日（土）

集合 午前１０時００分

開始 午前１０時３０分

２．会   場  盛岡スターレーン

🏣020-0816  盛岡市中野 1-20-7       019-651-8123

３．参 加 費  １チーム ６，０００円

４．募 集 数  先着１８チーム（７２名）

５．申込み期限  ２０２４年１月１７日（水）
＊別紙「参加申込書」にて、申込みをしてください。

６．競技ルール

①１チーム４名とし、女性を１名以上入れること。

②使用ボールは、ハウスボ－ルのみとします。

③マイシューズは、使用できます。

④お一人２ゲーム、その合計点で順位を決めます。

７．表彰について

順位が確定しましたら、施設内で表彰を行います。

（1）団体賞     優勝、準優勝、第３位

（2）個人賞(男女別) 優勝、準優勝、第３位、飛び賞

（3）全員に参加賞を差し上げます。

以 上

◆ お問い合わせ先 ◆

〠020-0022 岩手県盛岡市大通１－１－１６ 岩手教育会館３Ｆ

ＴＥＬ:０１９－６５４－３０８２／ＦＡＸ:０１９－６５１－５０２４

E-Mail:

一般社団法人岩手県労働者福祉協議会
担 当：菅野・武藤

mailto:chuo@rofuku.net

 別 紙

 (一社) 岩手県労働者福祉協議会 行

  FAX ０１９－６５１－５０２４

第２７回岩手県勤労者ボウリング大会

参加申込書

                    申 込 日 ２０２４年  月  日

地 区 名

チーム名

担 当 者

電  話

氏      名 性  別

フリガナ

男  ・  女

フリガナ

男  ・  女

フリガナ

男  ・  女

フリガナ

男  ・  女

参加代表者氏名：          連絡先(携帯):    -    -

※ １チーム４名とし、女性を必ず１名以上入れてください。

※ 先着１８チームまでとさせていただきます。

※ 参加申込みは、２０２４年１月１７日（水）厳守でお願いします。

※参加者の個人情報につきましては、個人情報保護法の理念に基づき、本大会以外の目的での使用
はいたしません。